
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Odbor elektronizace veřejných zakázek 

Staroměstské náměstí 6 

11015Praha1 

Vyřizuje (kontaktní osoba dodavatele): Helena Chleborádová, tel.: +420 224 500 516 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Č.j : MMR-12939/2020 

Ill li llll lllllllllllDllllBlllllilll:llllll!lrBmll~ IN 
Listů: 6 Příloh. Složek svazků 
28.02.2020 15:50 30db 32 ON EU/S 

V Praze, dne 27/0212020 
Č.j.009/20201HCh 

Věc: Oznámení o skutečnosti, že nedošlo ke změně údajů zapsaných v seznamu a předložení dokladů prokazujících 
splnění základní způsobilosti podle§ 74 odst. 1 písm. b) až d}1 

Tímto oznamujeme Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, že od data minulého oznámení do data sepsání tohoto oznámení 
nedošlo ke změně údajů, které jsou u dodavatele Národní vzdělávací fond, o.p.s. zapsány v seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Pokud došlo v průběhu tohoto období ke změně, oznámili jsme tuto změnu formou žádosti o zápis změny 
v seznamu. Rovněž předkládáme doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) až d). Toto 
oznámení je činěno v souladu s ustanovením § 231 odst. 1 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

I. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název/jméno, piíjmení 
dodavatele 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého 
pobytu dodavatele2 

IČ dodavatele 

Adresa pro zasílání3 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

Kontaktní osoba 

Ulice, číslo popisné, číslo orientační, obec, 
PSČ, stát 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 

Opletalova 1417/25, 110 00Praha1 

25751417 

1 Tímto oznámením nelze oznámit změnu v údajích zapsaných do seznamu. Dodavatel však může vložit do stejné obálky toto 
oznámení a žádost o zápis změny v údajích uvedených v seznamu. Oznámení o skutečnosti, že nedošlo ke změně údajů 
zapsaných v seznamu se potom týká ostatních údajů, které nejsou předmětem žádosti o zápis změny. 

2 Uvádí se ve tvaru ulice, číslo popisné, číslo orientační, obec, PSČ, stát. 

3 Nevyplňujte, pokud je adresa pro zasílání shodná s adresou sídla/místa podnikáni/trvalého pobytu dodavatele. 


